
ZARZĄDZENIE Nr 1399/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.06.2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 2549/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 września 
2016 r. w sprawie rozwiązania stosunku prawnego użytkowania wieczystego 
ułamkowych części nieruchomości położonych w obrębie 16 jednostka ewidencyjna 
Kraków – Śródmieście przy ul. Świtezianki i ul. Stanisława Jachowicza w Krakowie – 
poprzez zawarcie aktu notarialnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 2147 i 2260. Dz. U. z 2017 r. poz. 624)   –  zarządza się, 
co następuje:                                                                  

§ 1. W zarządzeniu Nr 2549/2016 w sprawie rozwiązania stosunku prawnego 
użytkowania wieczystego ułamkowych części nieruchomości położonych w obrębie 16 
jednostka ewidencyjna Kraków – Śródmieście przy ul. Świtezianki i ul. Stanisława 
Jachowicza w Krakowie – poprzez zawarcie aktu notarialnego § 2 otrzymuje brzmienie:

„ § 2. Środki finansowe na realizację wydatków Gminy Miejskiej Kraków, o których mowa w 
§ 1 pkt 2 zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2017 r.:

1) Taksa notarialna zabezpieczona została umową Nr W/I/229/GS/8/2016 z dnia 15.01.2016 r. 
zawartą pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Knuplerz & Knuplerz Notariusze Spółka 
Partnerska z siedzibą w Krakowie zmienioną aneksem Nr 3 zawartym w dniu 20.01.2017 r. 
zarejestrowanym w Generalnym Rejestrze Umów i Zleceń Skarbnika Miasta Krakowa: nr  
W/I/211/GS/2/2017 w dniu 17 stycznia 2017 r. 
2) Koszty sądowe - Dział 700 rozdział 70005 § 4610 zadanie GS/GNG/22 GWSMK 
„Gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” – wydatek strukturalny „0” – 
kwota  2420  zł  - wpisy w księdze wieczystej”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


